ALLEGATO "B" ICDp MESI DI GENN/MARZO 2017

ULSS

COMUNE DI RESIDENZA

TIPOLOGIA
ICD

ID DOMANDA

COGNOME

NOME

omissis ai sensi del

| D. Lgs. 33/2013 art. 26 co. 4

MESI PAGABILI

MESI
GENNAIO/MARZO
2017

QUOTA ICD MENSILE
RISULTANTE DA
GRADUATORIA

REGIONALE

QUOTA ICD EFFETTIVA DA
EROGARE Al BENEFICIARI
GENNAIO/MARZO 2017

DISTRETT
(0]
1-2-3

PIOVE DI SACCO (PD)

ICD P

360718

12

331,00

482,00

N

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360720

12

227,00

681,00

w

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360722

12

211,00

633,00

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

410796

12

250,00

750,00

a1

DISTRETT
(0]
1-2-3

CERVARESE SANTA
CROCE (PD)

ICD P

360724

12

238,00

714,00

(=)

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360728

12

279,00

837,00

~

DISTRETT
(0]
1-2-3

SANT'ANGELO DI
PIOVE DI SACCO (PD)

ICD P

360731

12

202,00

606,00

[

DISTRETT
(0]
1-2-3

SANT'ANGELO DI
PIOVE DI SACCO (PD)

ICD P

360732

12

193,00

579,00

©

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360790

12

249,00

567,00

10

DISTRETT
(0]
1-2-3

LIMENA (PD)

ICD P

360742

12

226,00

678,00

11

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360745

12

274,00

822,00

12

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360747

12

236,00

425,00

13

DISTRETT
(0]
1-2-3

PIOVE DI SACCO (PD)

ICD P

360749

12

281,00

843,00

14

DISTRETT
(0]
1-2-3

PADOVA (PD)

ICD P

360794

12

235,00

705,00

15

DISTRETT
(0]
1-2-3

SAONARA (PD)

ICD P

360898

12

284,00

852,00

16

DISTRETT
(0]
1-2-3

RUBANO (PD)

ICD P

360754

12

283,00

849,00

17

DISTRETT
(0]
1-2-3

ALBIGNASEGO (PD)

ICD P

360757

12

235,00

705,00




TIPOLOGIA COGNOME NOME MESI QUR(IJ;C:?EN’\_AI_EEN;LLE QUOTA ICD EFFETTIVA DA
ULSS COMUNE DI RESIDENZA |ID DOMANDA MESI PAGABILI GENNAIO/MARZO EROGARE Al BENEFICIARI
ICD - GRADUATORIA
omissis ai sensi del D. Lgs. 33/2013 art. 26 co. 4 2017 REGIONALE GENNAIO/MARZO 2017
DISTRETT
(0]
18|1-2-3 PADOVA (PD) ICD P 360759 12 168,00 504,00
DISTRETT
(0]
19|1-2-3 ABANO TERME (PD) ICD P 827839 12 250,00 473,00
DISTRETT
(0]
20|1-2-3 PIOVE DI SACCO (PD) [ICDP 360766 12 239,00 462,00
DISTRETT
(0]
21|1-2-3 PADOVA (PD) ICD P 360768 12 144,00 432,00
DISTRETT
(0]
22|1-2-3 PADOVA (PD) ICD P 360770 12 153,00 459,00
DISTRETT
(0]
23|1-2-3 CASALSERUGO (PD) ICD P 360778 12 268,00 804,00
DISTRETT
(0]
24)1-2-3 PADOVA (PD) ICD P 360781 12 242,00 726,00
DISTRETT
(0]
25|1-2-3 BRUGINE (PD) ICD P 360783 12 239,00 717,00

16.305,00 |




